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Dansk fællesstand på Expopharm 2012 
– Denmark - Healthy Business  
Export Promotion Denmark og DanCare inviterer dig 
hermed til at deltage i en dansk fællesstand på Expo-
pharm 2012, der i år finder sted i München fra den  
10. – 13. oktober 2012.

Expopharm er Europas største farmaceutiske udstil-
ling og det faste mødested for internationalt orienterede 
apoteks- og pharma-virksomheder. Expopharm er med 
beliggenheden i det mest befolkningsrige land i Europa 
omdrejningspunktet for den europæiske apotekssektor 
og giver mulighed for at møde betydningsfulde virk-
somheder fra øvrige europæiske lande. 

I de senere år har udstillingen haft fremgang. Det ses 
af det stadigt stigende antal udenlandske udstillere og 
deltagere som har interesse for Expopharm som inter-
nationalt mødested. 

I 2011 besøgte mere end 27.000 fagbesøgende fra 25 
lande de ca. 500 udstillende virksomheder fra 27 lande 
– Et resultat, som både er en kvalitativ og kvantitativ 
forbedring.

Expopharm er den centrale europæiske markedsplads 
for alt hvad drejer sig om apoteksbranchen og har fokus 
på produkter og tjenesteydelser, som sælges i og forbru-
ges af apoteket: F.eks. Kosttilskud, Vitaminprodukter 
OTC, kosmetiske produkter, mor-og-barn artikler, home 
care produkter, apoteksudstyr og -indretning m.m. 

Expopharm er en traditionel fagmesse men samtidig 
også en netværksplatform hvor du møder et stort udsnit 
af apoteksbranchen. Du får med udstillingens brede 
profil gode muligheder for at præsentere dine produk-
ter for de mange internationale beslutningstagere samt 
at præsentere din virksomhed og træffe tyske forret-
ningsforbindelser. Udstillingen spiller også en stor rolle 
i det internationale samarbejde mellem virksomheder 
samt formidling af kontakt. Eksempelvis har Expo- 

pharm udviklet sig til også at være et forretnings forum 
for international B2B kontakter og denne trend synes at 
forstærkes.

Apotekerne fra europæiske lande besøger Expopharm 
og udstillingen er også flittigt besøgt af danske apotekere 
og apoteks-ansatte. En deltagelse på den danske fælles-
stand kan samtidig være en god lejlighed til at informere 
de danske apoteker om nye interessante produkter og 
serviceydelser. 

Expopharm 
- Apoteksbranchens internationale mødested!
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Den danske fællesstand
Export Promotion Denmark og DanCare har reserveret 
72m² til den danske fællesstand i hal B5, som indehol-
der 6 firmastande á 9 m² og en delvis åben mødelounge. 
Standen er holdt i let skandinavisk design og opbygges i 
samarbejde med en standopbygger, som vi har gode er-
faringer med.

Ved at deltage i en fælles dansk stand opnår du en 
større synlighed sammen med en lang række praktiske 
fordele, både i planlægningsfasen og under selve udstil-
lingen. Ud over fordelen ved en professionel udform-
ning af den danske stand, vil du også spare megen tid, 
under planlægningen for deltagelse. Samtidig får du stil-
let sikkerhed for projektets levering samt øget synlighed 
og synergi. Endvidere vil en person fra DanCare være 
til assistance under hele udstillingen og Export Promo-
tion Denmark koordinerer standopbygningen. Export 
Promotion Denmark tilbyder også at organisere fragt og 
håndtering af dit firmas udstillingsvarer m.v. 
(omkostning herfor beregnes den enkelte udstiller separat). 

Vi tilbyder en komplet udstillingspakke med stande 
på 9 m² inkl. brugsret til den fælles mødelounge til en 
fast pris á DKK 36.775,- pr stand. 

Rejser og hotelreservation kan foretages via lokalt rejse-
bureau. Se under www.expopharm.de

Betingelser
Nøglefærdig stand á 9 m²: DKK 36.775,-

Ovennævnte pris er baseret på en 72 m² stand og 6 del-
tagende virksomheder. Beløbet er en nettopris - efter 
forventet tilskud fra Danmarks Eksportråd. 

NB! Tilskud kan kun gives til danske virksomheder, 
dvs. virksomheder med et dansk CVR-nummer. 

Den nøglefærdige udstillingspakke, 
som er fra A til Z omfatter:

∙	 Nøglefærdig attraktivt beliggende stand.
 
∙	 Møde lounge med siddegrupper.

∙	 Export Promotion Danmark står for alle praktiske 	
	 spørgsmål - fra design til onsite-levering og 
	 nedtagning - af den danske stand.
 
∙	 DanCare assisterer deltagerne under udstillingen.

∙	 Udformningen af standen vil være som på viste 
	 billede fra Expopharm 2011 (se forside), dog med 
	 forbehold for ændring i layout og design.

∙	 Hver firmastand udstyres som udgangspunkt med 
	 en skranke og to barstole. Desuden opsættes på hver 	
	 firmastand 2 grafik vægge efter eget layout. 
	 Yderligere standudstyr kan lejes lokalt via 
	 Export Promotion Denmark efter afregning.

! 

Ønsker du at deltage, beder vi dig om at udfylde den 
vedlagte tilmeldingsformular og returnere den til  
Export Promotion Denmark senest mandag den  
24. februar 2012.



Export Promotion Denmark
Louise Jørgensen · Event Manager · E-mail: lj@ees.dk · tel.: +45 2142 0711
Tina Legor · Designer · E-mail: tl@ees.dk · tel.: +45 2327 0711

DanCare
Carsten N. Holm · E-mail: cnh@dancare.com · tel.: +45 4794 0160

Firma 	

Adresse 	

Postnr. 	

By 		

Tlf. 	

Web 	

Kontaktperson 

E-mail 	

Dir. tlf.	

Dato & underskrift 	

Tilmeldingen sker i.h.t. EPDs deltagerbetingelser (se næste side)
NB!! Bedes venligst returneret til EPD senest 24. februar 2012 til: lj@ees.dk / fax 33 32 19 10
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BINDENDE TILMELDING

	 Vi ønsker at deltage på den danske stand på Expopharm 2012 med en 9 m² nøglefærdig stand à 
	 DKK 36.775,-

	 NB!! Prisen er baseret på en 72 m² fællesstand samt at der ydes tilskud fra Eksportrådet.

	 Tilmeldingen kan ikke gøres betinget af en bestemt placering eller bestemte standdimensioner.  

Dan  CareSales



1. Aftale- og kontraktgrundlag
Kontraktgrundlaget for deltagelse i kollektive eksportfremstød forestået 
af EPD er virksomhedens udfyldelse af et bindende tilmeldingsskema samt 
nærværende generelle deltagerbetingelser.

2. Vilkår for deltagelsen
Deltagelsens omfang, vilkår samt de leverede ydelser fra EPD fremgår af 
det udsendte oplæg med beskrivelse af eksportfremstødets praktiske  
gennemførelse.

Med underskriften på det bindende tilmeldingsskema godkender de  
deltagende virksomheder det fremsendte oplæg og de heri beskrevne 
priser, vilkår og betingelser.

EPD forpligter sig til at levere de ydelser, der er beskrevet i oplægget.  
De deltagende virksomheder forpligter sig til at overholde de i oplægget 
beskrevne vilkår for planlægningen og gennemførelsen af eksportfrem-
stødet herunder overholdelse af de anførte tidsfrister for indsendelse af 
materiale til EPD m.v. 

Leveringen af EPD’s ydelser er betinget af, at dette ikke hindres af eller 
forsinkes af force majeure - såsom krig, lockout, strejke, uroligheder, 
naturkatastrofer eller andre forhold, som EPD er uden indflydelse på. 
Annulleres et fremstød som følge heraf, er de tilmeldte virksomheder 
forpligtet til at betale deres andel af de allerede afholdte omkostninger til 
forberedelsen, i det omfang disse ikke dækkes af en medfinansiering via 
eksportfremmemidlerne.

3. Økonomiske vilkår
Ved returnering af det bindende tilmeldingsskema forpligter virksomheden 
sig til at betale den anførte pris for deltagelse i eksportfremstødet. EPD’s 
omkostningskalkulationer er jf. oplægget baseret på et minimum af del-
tagere. Er denne forudsætning ikke til stede, forbeholder EPD sig ret til at 
annullere arrangementet eller udsende et revideret oplæg med nye priser, 
der vil danne grundlag for en eventuel gennemførelse af arrangementet 
med en reduceret deltagerkreds.

EPD forbeholder sig ret til at justere de anførte priser for kursændringer, 
ved uforudsete stigninger i areal- og lokaleleje og ved fordyrelser forårsa-
get af fælles beslutninger om ændringer og udvidelser af arrangementet i 
forhold til det oprindeligt udsendte oplæg.

4. Fakturering
Fakturering vil, når andet ikke er aftalt, ske i følgende terminer: 1) 100% 
a conto ved bindende tilmelding 2) slutfakturering efter sagens afslutning 
og efter afholdelse af alle omkostninger indeholdende eventuelle aftalte 
ekstraydelser.

Såfremt EPD’s betalingsbetingelser ikke er overholdt, er EPD berettiget 
til at betragte aftalen som annulleret jf. paragraf 6. Betales fremsendte 
fakturaer ikke inden for de anførte terminer, kan EPD tillægge beløbene 
kassekreditrente fra betalingsterminens udløb.

5. Medfinansiering
I de tilfælde, hvor der kan forventes medfinansiering via de generelle 
eksportfremmemidler, vil det af oplægget fremgå, at medfinansiering vil 
blive søgt af EPD. 

De deltagende virksomheder forpligter sig til at afgive den fornødne 
dokumentation og øvrige oplysninger af betydning for medfinansieringen 
af fremstødet.

6. Annullering af aftalen
Tilmelding til arrangementet er bindende efter udfyldelsen af tilmeldings-
skemaet. EPD har således krav på den aftalte pris uanset om virksomheden 
efterfølgende annullerer sin deltagelse eller reducerer denne. Hvor der er 
tale om medfinansierede fremstød er virksomhedens tilmelding betinget 
af, at den ansøgte medfinansiering bliver bevilget.

7. Transport og forsikring
Med mindre anden aftale indgås med EPD tegner de deltagende virksom- 
heder selv de fornødne forsikringer for egne medarbejdere og eget gods, 
udstillings- og informationsmateriale, dækkende skader opstået ved trans-
port eller under arrangementets afvikling.

8. Værnetingsaftale
I tilfælde af uenighed mellem parterne om forståelse af deltagerbetingel-
serne eller påstået misligholdelse fra en eller begge parters side afgøres 
tvisten ved voldgift.

EPD, den 3. januar 2011

Deltagerbetingelser for eksportfremstød forestået af Export Promotion Denmark


